
Uchwała Nr 31/453/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie prawa własności dzwonu 
„Kopernik” przez Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie  

na rzecz Parafii Archikatedralnej św. Jakuba w Olsztynie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz § 61 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przyjętego uchwałą nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Z 2016 r. poz. 4971 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie prawa własności przez Centrum Edukacji i Inicjatyw 
Kulturalnych w Olsztynie – na rzecz Parafii Archikatedralnej św. Jakuba w Olsztynie – 
dzwonu „Kopernik” o wadze 1650 kg w tonacji „D” zakupionego w kwietniu 2014 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 


